РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                          АДМИНИСТРАЦИЯ ТЯХТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                          КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.07.2013                                                                                                          № 29/1
                                                             с. Тяхта

Об утверждении плана мероприятий по                                                            противодействию терроризму и

экстремизму в муниципальном образовании                                                         Тяхтинский сельсовет Кытмановского района                                                         на 2013-2014 годы
             В целях активизации работы по противодействию терроризму и экстремизму в муниципальном образовании Тяхтинский сельсовет Кытмановского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму в муниципальном образовании Тяхтинский сельсовет на 2013-2014 годы.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                             А.В. Беккер